
Име Презиме ОДД Училиште ментор Град 1 2 3 4 5 вк. м/п
1 Дамјан Давков 8 ООУ "Ванчо Прке" Кокан Радев Штип 8 8 8 / 8 32
1 Алексиј Тасиќ 9 ООУ „Ѓорѓија ПулевДаниела Василевска Скопје 7 8 8 1 8 32
3 Бранко Јангеловски 9 ООУ Блаже Конеск Маре Јаничиќ Скопје 0 3 7 1 0 11
4 Леонид Тодороски 8 О.О.У. "Григор Прл Александар АнгелевскОхрид 8 1 0 1 / 10
5 Миша Веселински 9 ПОУ "Јахја Кемал    Озгур Емек Скопје 7 1 0 1 0 9
5 Михаела Смилевска 9 ООУ Кирил ПејчиноБилјана Крстиќ Скопје 0 8 1 0 0 9
7 Марко Серафимовски 8 ООУ „Владо ТасевсСилва Атанасова Скопје 0 1 1 / 3 5
8 Михаил Мирчески 9 ООУ ,,Кочо Рацин"  Александра ХристоскаПрилеп 1 0 1 2 0 4
8 Милијана Стојановиќ I СУГС "Раде ЈовчевСузана Ничота Скопје 1 1 2 0 0 4

10 Бистра Бојаџиевска 7 ООУ"Лазо ТрповскиВесна Тодоровиќ Скопје 0 0 0 0 3 3
10 Ана
 Бошкова 9 Блаже Конески Лидија Грбева Велес 0 1 2 0 0 3
10 Марио Ванчоски 9 ООУ „Димитар Вла Ванчо Саракинов Штип 0 1 2 0 0 3
13 Петар Антиќ 7 ООУ Љубен Лапе Александра Пешевска Скопје / / 2 0 0 2
13 Нела Ивановиќ 9 ООУ Браќа МиладиДафина Јосимовска Куманов 0 1 1 0 0 2
13 Дамјан Стојанов 9 ПOУ “Јахја Кемал“ Ерденер Сунгу Скопје 1 1 0 0 0 2
13 Сара Тошевска 9 ООУ „Крсте Мисирк    Елена Новакова Скопје 0 0 2 0 0 2
13 Мартина Трендафилова 8 ООУ "Тошо Велков Оливера Д. Ѓорчева Кавадар 0 0 2 0 0 2
18 Илина Арсовска 7 ООУ Кочо Рацин КуМарина Величковска Куманов 1 0 0 0 0 1
18 Нина Ламева 8 ООУ,,Браќа Милад Билјана Иваноска Скопје 0 0 1 0 0 1
18 Калина Милисова 8 ООУ Браќа МиладиБлагица Милисова Пробиш / 1 0 0 0 1
18 Сара Наумовска 7 О.У.„Св. Климент О   Лидија Шунда ШоклароБитола 0 0 1 0 0 1
22 Петар Дамјаноски 7 ООУ „Димитар МилБети Стојоска Стојано Скопје 0 0 0 0 0 0
22 Оља Ќироска 7 ОУ Владо ТасевскиМирјана Николовска Скопје 0 0 0 0 0 0
22 Виктор Максимоски 7 ООУ "Единство" - Г  Гостивар Гостива 0 0 0 / / 0
22 Марко Митевски 8 Кирил Пејчиновиќ Александра Бошковска Скопје 0 0 0 0 0 0
22 Матеа Митревска 9 ООУ Мирче Ацев Валентина Поповска Скопје 0 0 0 0 0 0
22 Ана Младенова 9 ООУ „Војдан ЧерноРосе Донева РистујчинСкопје 0 0 0 0 0 0
22 Кристијан Ристовски 8 Војдан ЧернодринсРосе Донева РистујчинСкопје 0 0 0 0 0 0
22 Стефан Ристовски 9 ООУ Војдан ЧернодРосе Донева-РистујчинСкопје 0 / 0 / / 0
22 Матеја Чупаркоска 7 Димката Ангелов Га   Невенка Чејкова Кавадар 0 / 0 0 0 0
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